



Sauce béarnaise

Ref. 007083 | EAN 3011360014344

Fournisseur UNILEVER FRANCE

Marque KNORR GARDE D'OR



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Brique 1L
Unité de vente	Brique de 1 L
Durée de vie	241 jours
DLUO garantie	90 jours
Allergènes	Oeufs, Lait
Allergènes (Traces)	Soja, Céleri, Moutarde
Labels	Sans Huile de palme
Mode de conservation	À conserver au sec et à température ambiante, pas en dessous de 5°C. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur maximum 2 jours.
Conditions de conservation	À conserver au sec et à température ambiante, pas en dessous de 5°C. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur maximum 2 jours.
Température de stockage	De 2°C à 25°C

DESCRIPTION

Ingrédients	Ingrédients : eau, BEURRE (14%), huiles végétales (soja, maïs), amidon modifié, aromates (1,5%) (estragon (1%), cerfeuil), échalote (1,2%), farine de riz, vin blanc, sel, jus de citron concentré, vinaigre de vin blanc, émulsifiant (E472d), jaune d'OEUF en poudre (0,3%), arômes (dont LAIT), épaississants (gomme xanthane, gomme guar), extrait de levure, curcuma, extrait de paprika. Peut contenir : SOJA, CÉLERI et MOUTARDE.
Ingrédients primaires	Matière première
Message marketing	Réalisez en toute simplicité un incontournable de la cuisine traditionnelle. La Sauce Béarnaise Garde d'or Knorr s'inscrit dans la tradition des sauces françaises emblématiques. Elle est préparée avec les meilleurs ingrédients et prête à l'emploi, pour vous offrir un gain de temps considérable en cuisine.



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h54

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.393 Kilos	Volume	949 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 6.1 x 17.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.393 Kilos	Volume	7 312 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	20.1 x 20.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	720	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	792.2 Kilos	Volume	1 162 560 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 121.1	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	193 Kilocalories 801 Kilojoules
Matières grasses	19 Grammes
dont acides gras saturés	9.7 Grammes
Glucides	4.4 Grammes
dont sucres	< 0.5 Gramme
Fibres alimentaires	< 0.5 Gramme
Protéines	0.6 Gramme
Sel	0.9 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Italie
Type d'emballage	Carton



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h54

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



DANGERS STOCKAGE

SC - Sensible à la chaleur

